
Id: 40CD93C8-651C-4684-9FEF-CA6C544AB66D. Uchwalony Strona 1 z 2 
 

ZAB.0007.30.2025 
 

UCHWAŁA NR XIII/105/25 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego 
na lata 2025 – 2045 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107,1907) art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 1, ust. 2 i ust. 6, art. 231 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572,1717, 1756,1907, Dz.U. z 2025 r 
poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/66/24 Rady Powiatu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025-2040, zmienionej uchwałą Rady Powiatu nr 
IX/78/25 z dnia 9 stycznia 2025r., uchwałą Rady Powiatu nr X/82/25 z dnia 18 lutego 2025r., uchwałą Rady 
Powiatu nr XI/91/25 z dnia 28 marca 2025r., uchwałą Rady Powiatu nr XII/95/25 z dnia 29 kwietnia 2025r., 
wprowadza się następujące zmiany: Załącznik obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki 
majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki albo sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody 
budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu po zmianach, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: 40CD93C8-651C-4684-9FEF-CA6C544AB66D. Uchwalony Strona 2 z 2
 

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIII/105/25 z dnia 10 czerwca 2025r. 

 

W uchwale nr XIII/105/25 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 10 czerwca 2025 r, zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025 – 2045, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 – 2045 dokonano zmian: 

 

- urealniono dochody ogółem w roku 2025 poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą budżetową do 

kwoty 209.446.007,16 zł, z tego: dochody bieżące do kwoty 150.105.586,14 zł, z tego: dochody z tytułu 

udziału we wpływach  z podatku dochodowego od osób fizycznych do kwoty 63.796.166,63 zł, dochody z 

tytułu udziału we wpływach  z podatku dochodowego od osób prawnych do kwoty 6.501.200,84 zł, z 

subwencji ogólnej do kwoty 24.451.152,53 zł, z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące do 

kwoty 25.932.204,14 zł, pozostałe dochody bieżące do kwoty 29.424.862,00 zł oraz dochody majątkowe do 

kwoty 59.340.421,02 zł, w tym ze sprzedaży majątku do kwoty 14.223,00 zł, z tytułu dotacji oraz środków 

przeznaczonych na inwestycje do kwoty 59.340.421,02 zł;  

- urealniono wydatki ogółem w roku 2025 poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą budżetową do 

kwoty 236.356.066,14 zł z tego: wydatki bieżące do kwoty 135.252.775,84 zł, w tym wydatki na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane do kwoty 86.401.882,14 zł oraz wydatki majątkowe do kwoty 

101.103.290,30 zł w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy 

do kwoty 101.103.290,30 zł;  

- urealniono w 2025 r. wynik budżetu  do kwoty  - 26.910.058,98 zł; 

- urealniono przychody budżetu w  roku 2025 do kwoty 27.090.058,98 zł; w tym na pokrycie deficytu 

budżetu w łącznej kwocie 27.090.058,98 zł; 

- urealniono rozchody budżetu w latach 2026-2045 w pozycjach: - spłaty rat kapitałowych kredytów i 

pożyczek oraz wykup papierów wartościowych;  

- urealniono pozycję kwota długu w latach 2025-2044 uwzględniając spadek kwoty długu wynikający z 

umorzeń pożyczek; 

- urealniono wskaźniki spłaty zobowiązań w latach 2025-2045. 

 

 


